Муниципальное общеобразовательное учреждение
Петряксинская средняя школы

ПРИКАЗ

31.08.2016 г.                                                                                                   № 46.3

«О введении модуля в 4 классе»

[bookmark: _GoBack]В целях организованного введения в школе комплексного учебного курса «Основы религиозной культуры и светской этики» в 2016-2017 учебном году по результатам проведения родительского собрания в 3 классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2016-2017 учебном году ввести в учебный план 4 класса выбранный родителями модуль «Основы светской этики» 18 учащихся.

Основание: протокол родительского собрания в 3 классе.

2. Назначить преподавателем комплексного учебного курса «Основы религиозной культуры и светской этики» (ОРКСЭ) на 2016-2017 учебный год по модулю «Основы светской этики» Гильманову Р.А. учителя начальных классов.

Ознакомлены:

Директор школы: ____________ /Билялова К.А./